
DOM Nº 6715 DE 11/01/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 010/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADO: TONNY DOS SANTOS BABISKI.
OBJETO: Contratação  do  Artista  TONNY DOS SANTOS BABISKI,  para  apresentação  nas
Bibliotecas Beatriz de Oliveira Santos e Roney Argeu Moraes, visando a apresentação no evento
denominado “BRAGANIANO 2023”, conforme Edital 009/2022.

COSPLAY (SOLO)

DIA DURAÇÃO FIGURINO HORÁRIO 

14/01/23 1H EMÍLIA 08:30 a 09:30 

14/01/23 1H CUCA 08:30 a 09:30 

14/01/23 1H BRUXA 10:30 a 11:30 

14/01/23 1H GATO DE BOTAS 10:30 a 11:30 

VALOR: R$ 800,00 (oitocentos reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com  Recursos
Próprios, a saber:
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 2.124
Despesa: 33903699000
Ficha/Fonte:  02254/150000000000  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
PRAZO: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Tonny dos Santos Babiski – Contratado.
PROCESSO: 79854/2022.


	DOM Nº 6715 DE 11/01/2023

